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Türkiye’deki mimarlık bölümlerinin atölye (stüdyo/proje) 
derslerinde; mimari projelerde “yere özgü davranış”, “var olan 
izleri ve yaklaşımları takip etme” gibi temalar öne çıkmaktadır. 
Bu temalar, farklı yaklaşımlarla çeşitli biçimlerde ifade 
edilebilmektedir. Yerin dinamik karakterini, yerel dokuyu, 
malzemeyi, yapım tekniklerini, zamanla gelişip olgunlaşmış 
şemaları, mimari eserleri ve farklı dönemlerde ortaya konmuş 
mimari yaklaşımları araştırma, farkındalık kazanma ve bu 
birikimlere eklemlenme çabaları bu yaklaşımların temel 
unsurlarındandır.

2024 Ödüllü Seçki ile bu tür odaklara sahip projelerin 
derlenmesi, görünür kılınması, tartışılması ve değerlendirilmesi 
hedeflenmiştir. Öğrencilerin kendi üretimlerini farklı okullardan 
gelen projelerle kıyaslamaları, tasarımlarını ifade ederken 
kullandıkları dilin önemini fark etmeleri ve iletişim becerilerini 
yeniden değerlendirmeleri, Seçki’nin temel çıktılarından 
bazılarıdır.
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SEÇKİ 2024
DEĞERLENDİRME RAPORU
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 Mimarhane Seçkisi, Türkiye’deki mimarlık eğitiminde hangi temaların ön plana çıktığını, 
nasıl bir yönelim izlendiğini ve mimarlık disipliniyle ilgili geleceğe dair nasıl bir perspektif 
oluşturulduğunu anlamamıza olanak sağlayan önemli bir fırsat sunmayı amaçlamaktadır. 
2024 yılında gerçekleştirilen beşinci seçki, çeşitli projelerin ekolojik tasarımlardan distopik 
yaklaşımlara, bireysel tasarım tercihlerinden tarihsel ve coğrafi bağlamları dikkate alan 
projelere kadar geniş bir yelpazede yer almasıyla dikkat çekmektedir. Bu çeşitlilik, mimarlık 
eğitiminde doğaya, topluma, kültüre ve geleceğe dair farklı bakış açılarını ve sorgulama 
süreçlerini ortaya koymaktadır.
 Ekolojik tasarım anlayışına sahip projeler, doğa ile uyumlu yaşam alanları inşa etme amacı 
güderken, kırsal alanlarda önemli sonuçlar elde etmiştir. Bu projelerde, doğanın kendisinden 
ilham alınarak, organik formlar ve hafif strüktürlerle daha az müdahaleci çözümler ortaya 
konmuştur. Ancak, bu tür projelerin çoğunlukla kırsal yaşamla ilişkili olması, kentsel alanlarda 
uygulanabilirliklerinin sorgulanabilir olmasına yol açmaktadır. Kentsel dokuda, bu ekolojik 
yaklaşımların daha yoğun ve karmaşık yapılarla baş etme kapasitesi sınırlıdır. Ayrıca, bu 
projelerin bazılarının, kültürel bağlamla kurdukları ilişkilerde eksiklikler bulunmaktadır. Mimarlık, 
sadece doğayla değil, kültürle de etkileşim içinde olan bir disiplindir ve her iki faktörün bir 
arada düşünülmesi gerekmektedir. Doğa ve kültür arasındaki dengeyi kuran projeler, daha 
anlamlı ve kalıcı çözümler sunabilir.
 Distopik temalı projeler, geleceğe dair karamsar bir bakış açısı taşımaktadır. Bu projeler, 
bazen mevcut çevresel ve toplumsal sorunlardan çıkış yolları aramakta, bazen ise bu sorunları 
kabul ederek onları yansıtmaktadır. Geri dönüşüm, sürdürülebilirlik gibi kavramlar üzerinden 
çözüm önerileri geliştirilmiş olsa da, çoğu zaman bu projeler mimarlık disiplini dışında, 
ekonomi, sosyoloji gibi diğer alanlara yönelmektedir. Bu projelerde, mimarlık, toplumsal ve 
çevresel sorunlara yalnızca gözlemci bir bakış açısı sunmakta ve çözüm üretme noktasında 
diğer disiplinlerin yardımına ihtiyaç duymaktadır. Oysa mimarlık, toplumsal sorunlara çözüm 
getiren bir alan olarak, sadece dışarıdan bakmakla kalmamalı, kendi içinde de yanıtlar 
geliştirmelidir. Bu projelerin en büyük eksikliği, mimarlık disiplini içinde bu sorunlara dair içsel 
çözümler geliştirmemiş olmalarıdır. Mimarlık, toplumsal etkileşimi ve sorumluluğu göz önünde 
bulundurarak, mimarinin sadece estetik değil, aynı zamanda toplumsal fonksiyonel yönlerini 
de çözmelidir.
 Bireysel tasarım tercihlerinin öne çıktığı projeler, mimarlıkta yenilikçi ve özgün çözümler 
üretme noktasında önemli örnekler teşkil etmektedir. Bu projelerde, tasarımcılar, yeni 
malzeme kullanımı, detay tasarımı ve plan düzenlemeleri gibi alanlarda farklı yaklaşımlar 
sunmuşlardır. Ancak, mimarlık sadece bireysel bir ifade biçimi değil, aynı zamanda toplumsal 
bir sorumluluktur. Bu nedenle, bireysel tercihlerle üretilen projeler, toplumun kültürel ve tarihsel 
bağlamlarıyla ilişki kurarak daha sağlam ve kalıcı sonuçlar ortaya koymalıdır. Mimarlık, 
yalnızca kişisel tercihlerin öne çıktığı bir alan olmamalıdır; toplumsal ve kültürel ihtiyaçları 
gözeten, geçmişten gelen birikimleri değerlendiren bir disiplin olmalıdır. Aksi takdirde, projeler 
bağlamdan koparak yalnızca bireysel estetik arayışlarla sınırlı kalır ve uzun vadede 
sürdürülebilirliklerini kaybedebilirler.



SEÇ
Kİ 2024

 Tarihsel ve coğrafi bağlamları gözeten projeler, mimarlığın kapsamlı yapısını ve derinliğini 
yansıtan önemli çalışmalardır. Bu projeler, yerel dokuyu, geçmişten gelen kültürel mirası, 
malzeme kullanımlarını ve yapım tekniklerini içselleştirerek daha anlamlı ve sürdürülebilir 
tasarımlar üretmektedirler. Bu tür projeler, geçmişin mirasını koruyarak ve onu günümüzün 
ihtiyaçları doğrultusunda yeniden şekillendirerek, hem çevresel hem de toplumsal sorunlara 
çözüm sunmayı hedefler. Geçmişin ve geleceğin birleşiminden doğan projeler, sadece 
estetik değil, aynı zamanda fonksiyonel bir değer taşır. Bu projelerde, kültürel miras ve 
toplumsal değerler, mimari form ve fonksiyon ile bütünleşerek, hem geçmişin izlerini korur 
hem de geleceğe dair umut verici çözümler sunar. Mimarlık, her iki yönü de birleştirerek, 
hem geçmişin hem de geleceğin ihtiyaçlarını karşılayan bir alan haline gelir.
 2024 Mimarhane Seçkisi, özellikle bütünsel yaklaşımları benimseyen projeleri ön plana 
çıkarmış ve bu projelerin mimarlık dünyasında daha geniş bir tartışma zemini oluşturmasına 
katkı sağlamıştır. Bu projeler, mimarlığın çok yönlü ve toplumsal bağlamda etkili bir alan 
olarak şekillenmesine katkı yapmaktadır. Seçki, mimarlık disiplini içindeki çeşitliliği 
sergileyerek, farklı bakış açılarına ve çözüm önerilerine yer vermektedir. Gelecekte de bu 
tür projelerin teşvik edilmesi, hem mimarlık eğitiminin gelişimine katkı sağlayacak hem de 
mimarlık disiplini içinde daha derinlemesine ve bütüncül bir anlayışın gelişmesine olanak 
tanıyacaktır.



SEÇ
Kİ 2024SEÇKİ 2024 DEĞERLENDİRME

SÜRECİ VE YÖNTEM

 Mimarhane Öğrenci Projeleri Seçkisi 2024’e toplamda 429 başvuru yapılmıştır. 
Tüm başvurular, Yürütme Kurulu tarafından incelenmiş ve gizlilik ilkelerine uygun 
şekilde düzenlenmiştir. Başvuru sahiplerinin kimlik bilgileri gizlenerek projeler 
yalnızca rumuzlarla görünür hale getirilmiş ve bu şekilde raportörlere sunulmuştur. 
Başvuruların incelenmesi sonucunda toplamda 62 proje değerlendirme dışında 
bırakılmıştır. Bu projelerden 10’u gizlilik ihlali, 32’si mükerrer başvuru, 7’si açıklama 
raporu eksikliği, 11’i pafta şablonunun değiştirilmesi ve 2’si iç mimari proje olması 
nedeniyle elenmiştir. Değerlendirme sürecine 367 proje dahil edilmiş ve raportörler 
tarafından detaylı bir inceleme süreci yürütülmüştür.

 Raportörler, projeleri şu temalar üzerinden değerlendirmiştir: görsel ifade, 
metinsel ifade, mekanın dinamik karakteri, yere özgü davranma, doku, malzeme, 
var olmuş izler ve yaklaşımlar, olgunlaşmış mimari şemalar, mimari eserler ve miras, 
mimari dönemler, mimari tavırlar, araştırma, ciddiyet, farkındalık ve eklemlenme. 
Bu kriterler doğrultusunda her proje titizlikle incelenmiş ve puanlanmıştır. Raportör 
değerlendirmesinin ardından, 72 proje jüri birinci değerlendirme turuna 
sunulmuştur.

 Jüri üyeleri, gizliliği koruma prensibi doğrultusunda sadece rumuzları ve projeleri 
inceleyerek değerlendirmelerini yapmıştır. Çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
toplantılarda, jüri üyeleri projeleri detaylı şekilde tartışmış ve puanlamıştır. İlk 
değerlendirme turunda verilen puanlarla sıralanan projeler arasından 47 proje 
ikinci değerlendirme turuna alınmıştır. İkinci değerlendirme turunda, jüri üyeleri 
projeleri daha ayrıntılı bir şekilde tartışmış ve puanlarını yeniden gözden geçirmiştir. 
Bu süreç sonucunda, en yüksek puanları alan 10 proje Seçki Ödülü’ne, 20 proje ise 
Sergi Ödülü’ne layık görülmüştür. Değerlendirme süreci boyunca Seçki’nin 
kapsamı ve işleyişi üzerine de görüş alışverişinde bulunulmuş, gelecek yıllar için 
öneriler geliştirilmiştir.

 Seçki 2024, 65 farklı üniversiteden 292 aktif öğrenci ve 137 mezun öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Proje türleri açısından oldukça geniş bir yelpazeye 
sahip olan bu yılki seçkide, başvuran projeler arasında en çok kültürel projeler (103 
proje) yer almıştır. Bunları 72 karma proje, 58 eğitim yapısı, 48 kentsel tasarım, 42 
konut, 24 müze, 23 kamusal alan, 17 ticari yapı, 12 yeniden işlevlendirme, 11 sağlık 
tesisi, 11 turizm projesi, 5 spor tesisi ve 3 yurt projesi takip etmiştir. Seçki sonuçları 18 
Aralık 2024 tarihinde açıklanmıştır. Süreç boyunca tüm değerlendirmeler gizlilik 
kurallarına uygun şekilde gerçekleştirilmiş ve bu titiz süreç, hem katılımcılar hem de 
değerlendirme kurulu için Türkiye’deki mimarlık eğitiminin niteliğini anlamak ve 
geliştirmek adına önemli bir zemin sunmuştur.
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 Seçki 2024, yalnızca mimarlık öğrencileri için değil, aynı zamanda Türkiye’deki 
mimarlık eğitimi için de önemli bir ölçüt sunmaktadır. Başvuruların çeşitliliği ve 
niteliği, mimarlık disiplininin ne denli geniş bir yelpazede üretim 
gerçekleştirebildiğini gözler önüne sermektedir. Kültürden kentsel tasarıma, 
yeniden işlevlendirmeden ticari yapılar ve eğitim yapıları gibi farklı kategorilerde 
projeler, genç mimarların enerjisini ve bakış açılarını yansıtmaktadır. Bu süreçte 
projelerin gizlilikle değerlendirilmesi, objektif bir yaklaşımı mümkün kılmış ve jüri 
üyelerinin yalnızca projenin niteliğine odaklanmasını sağlamıştır. Ayrıca raportörler 
ve jüri üyeleri, mimarlık disiplini açısından eleştirel düşünme ve değerlendirme 
süreçlerini geliştirme fırsatı bulmuşlardır. Seçkinin işleyişi sırasında, proje 
değerlendirme süreçlerine ilişkin alınan geri bildirimler ve tartışmalar, gelecek yıllar 
için daha da iyileştirilmiş bir değerlendirme mekanizmasının temellerini 
oluşturmuştur.

 Seçki, mimarlık eğitimindeki tematik eğilimler ve yaklaşım biçimlerine dair bir 
özet sunarak gelecek yıllardaki mimarlık pratiklerinin yönelimlerine ışık tutmaktadır. 
Yere özgü davranma, doku ve malzeme kullanımı, mimari miras ve tarihsel 
bağlamla ilişki kurma gibi kriterlerin öne çıkması, çağdaş mimarlık eğitiminin kritik 
önem taşıyan noktalarına işaret etmektedir. Seçki süreci, mimarlığın toplumsal, 
çevresel ve tarihsel bağlamda daha kapsamlı bir şekilde ele alınması gerektiğini de 
bir kez daha vurgulamıştır. Gelecek yıllarda, daha fazla öğrenci katılımıyla ve daha 
geniş bir tema yelpazesiyle Seçki’nin çok daha zengin bir platforma dönüşmesi 
beklenmektedir. Bu yılki değerlendirme süreci, mimarlık eğitiminde sürdürülebilir bir 
gelişimin zeminini oluşturmak ve genç mimarların potansiyellerini keşfetmek adına 
önemli bir fırsat olmuştur.
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Ayça Venüs Akal

Büşra Akdağ

Havva Alkan

Sevgi Arkın

İsa Berkant Aydın

Buse Aydoğdu

Rüveyda Bülbül

Yunus Emre Bolat

Ceren Çamlıca

Ahmet Kutay Doğan

Asude Gündoğdu
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Şengül İrem Ocak

Alperen Selçuk
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İrem Turan

Ceyhun Uzun

Ceyhun Uzun

Göktuğ Yiğitol

Shahad Ben Zaeid

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü

Samsun Üniversitesi

Samsun Üniversitesi

İstanbul Medipol Üniversitesi

Samsun Üniversitesi

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü
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Yaşar Üniversitesi

Mef Üniversitesi
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İstanbul Teknik Üniversitesi

Samsun Üniversitesi

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi

Samsun Üniversitesi 

Samsun Üniversitesi

Samsun Üniversitesi

Samsun Üniversitesi

Yaşar Üniversitesi

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi

Büşra Akdağ

Deniz Çıray

Ahmet Kutay Doğan

Berk Günay

Aykut Nesne

Sefa Cengiz Okan

Alperen Selçuk

Meltem Topal

Hümeyra Uslu

Nisanur Tekin, Esma İrem Kireşci, 
İlkbal Nisa Yavuz

Samsun Üniversitesi

Yaşar Üniversitesi

Mef Üniversitesi

Gebze Teknik Üniversitesi

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi

Yıldız Teknik Üniversitesi

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi

Samsun Üniversitesi

Samsun Üniversitesi

Orta Doğu Teknik Üniversitesi
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MİMARHANE ÖĞRENCİ 
PROJELERİ SEÇKİSİ 2024
İSTATİSTİKLERİ

SINIF - DÖNEM

BAŞVURU DURUMU

TOPLAM BAŞVURU SAYISI : 429

DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYAN PROJE SAYISI: 62

RAPORTÖR DEĞERLENDİRMESİNE ALINAN PROJE: 367

JÜRİ BİRİNCİ DEĞERLENDİRMEYE ALINAN PROJE : 72

JÜRİ İKİNCİ DEĞERLENDİRMEYE ALINAN PROJE : 47

GİZLİLİK İHLALİ OLAN PROJELER : 10

MÜKERRER BAŞVURULAR : 32

AÇIKLAMA RAPORU OLMAYAN PROJELER : 7

PAFTA ŞABLONUNU DEĞİŞTİREN PROJELER : 11

İÇ MİMARİ PROJE : 2

DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYAN PROJELER
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33 Mef Üniversitesi

30
İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi

Samsun Üniversitesi

24
Gebze Teknik Üniversitesi

Samsun Üniversitesi

22
İstanbul Teknik Üniversitesi

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üni.

13
Gazi Üniversitesi

Gebze Teknik Üniversitesi

11
Dokuz Eylül Üniversitesi

Yaşar Üniversitesi

8
Bursa Teknik Üniversitesi

Erciyes Üniversitesi

Trakya Üniversitesi

Bursa Teknik Üniversitesi

Erciyes Üniversitesi

Tekirdağ Namık Kemal Üni.

7

6

Bursa Teknik Üniversitesi

Erciyes Üniversitesi

Tekirdağ Namık Kemal Üni.

4

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

İhsan Doğramacı Bilkent Üni.

KTO Karatay Üniversitesi 

Marmara Üniversitesi

3

Kocaeli Üniversitesi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi

Ondokuz Mayıs üniversitesi

TED Üniversitesi

2

Abdullah Gül Ünversitesi

İstanbul Kültür Üniversitesi

İstanbul Üniversitesi

17 Ankara Yıldırım Beyazıt Üni.

12 Orta Doğu Teknik Üniversitesi

9 Sakarya Üniversitesi

5

Çukurova Üniversitesi

Eskişehir Teknik Üniversitesi

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üni.

İstanbul Ticaret Üniversitesi

Karadeniz Teknik Üniversitesi

1

Akdeniz Üniversitesi

Atılım Üniversitesi

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üni.

Cumhuriyet Üniversitesi

Çankaya Üniversitesi

Fırat Üniversitesi

İstanbul Beykent Üniversitesi

İstanbul Gedik Üniversitesi

İstanbul Gelişim Üniversitesi

İstanbul Sabahattin Zaim Üni.

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi

İzmir Yaşar Üniversitesi

Karabük Üniversitesi

Maltepe Üniversitesi

Mersin Üniversitesi

Süleyman Demirel Üniversitesi

Yeditepe Üniversitesi

2

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üni.

Aksaray Üniversitesi

Balıkesir Üniversitesi

Bolu Abant İzzet Baysal Üni.

İstanbul Bilgi Üniversitesi

İstanbul Rumeli Üniversitesi 

İstanbul Topkapı Üniversitesi

İzmir Demokrasi Üniversitesi

Kırklareli Üniversitesi



SEÇKİ ÖDÜLÜ KAZANAN
PROJELERE AİT RAPORLAR

SEÇ
Kİ 2024

01
Samsun, 19 Mayıs’ta İlkokul ve
Anaokulu Projesi,
Büşra Akdağ

02
Bergama'da Toprak Bazlı Zeytinyağı 
Fabrikası ve Turizm Merkezi,
Deniz Çıray

03
N0:7 VISITOR CENTER,
Ahmet Kutay Doğan

04
Bursa Hanlar Bölgesi 
Performans Sanatları Mekanı,
Berk Günay

05
Abrigo,
Aykut Nesne

06
BLACHERNAE Research Center,
Sefa Cengiz OKAN

07
Zeyrek'te Su Kültürü Müzesi,
Alperen Selçuk

08
Samsun - Ondokuz Mayıs İlçesi’nde
Eğitim + Eğitim’den Ziyade Projesi,
Meltem Topal

09
Ufki Şehir - Selçuklu Yaşam Köyü,
Hümeyra Uslu

10
INTER-FACE:Atakule,
Nisanur Tekin, Esma İrem Kireşci,
İlkbal Nisa Yavuz



Rumuz 240103’e ait proje, Samsun’un 19 Mayıs ilçesinde eğitim yapılarının 
kentsel bağlamda nasıl ele alınabileceğine dair dikkat çekici bir örnek 
sunmaktadır. Proje, ilkokul ve anaokulu birimlerinin yanı sıra yemekhane ve 
spor alanları gibi destekleyici fonksiyonları bir araya getirerek, kullanıcı 
ihtiyaçlarını önceliklendiren işlevsel bir düzenleme ortaya koymuştur. Arazinin 
çevresel analizine dayalı olarak geliştirilen tasarımda, güneş ışığı ve doğal akış 
gibi unsurlar etkili bir şekilde ele alınmış, bu da mekânsal organizasyonun güçlü 
bir şekilde şekillenmesini sağlamıştır. Yemekhane biriminin, ilkokul ve anaokulu 
arasında bir bağlantı elemanı olarak konumlandırılması, sosyal etkileşimi artıran 
bir düzenleme olarak dikkat çekmiştir. Bunun yanı sıra yapıların zeminden bir 
metre yükseltilmesi, bölgenin yoğun yağış aldığı göz önünde 
bulundurulduğunda, hem işlevsel hem de çevresel açıdan başarılı bir çözüm 
olarak değerlendirilmiştir.
Projenin kütüphane, avlu ve açık alanlarla entegre edilmiş tasarım kararları, 
öğrencilerin doğayla etkileşim kurmasını destekleyen mekânlar oluşturmuştur. 
Özellikle anaokulu bahçesinde ağaçlarla ilişki kurabilecek alanlar tasarlanmış 
ve ilkokul kütüphanesi, galeriyle bütünleşerek öğrencilerin hem gözlem 
yapabileceği hem de sosyalleşebileceği bir mekân sunmuştur. Malzeme 
seçiminde kullanılan tuğla ve cam, yapıya hem estetik bir değer kazandırmış 
hem de çevresiyle uyumlu bir görsel bütünlük sağlamıştır. Hafif strüktürlerin 
tercih edilmesi, ağaç köklerine zarar vermeden doğayla uyumlu bir tasarım 
sunmuş ve çevresel duyarlılık açısından olumlu bir izlenim bırakmıştır.
Projenin pafta düzeni ve grafik temsilleri, netliği ve detaylı anlatımıyla dikkat 
çekmiş, sunum başarısı tasarımın güçlü yönlerinden biri olarak öne çıkmıştır. 
Kentsel bağlantılar ve farklı kullanıcı gruplarının mekânsal deneyimlerini daha 
da güçlendirmek adına, açık alan düzenlemelerinin ve birimler arasındaki 
ilişkilerin daha detaylı ele alınması, projenin gelişim potansiyelini işaret 
etmektedir. Genel olarak, Rumuz 240103’e ait proje, çevresel bağlama duyarlı 
ve kullanıcı odaklı bir yaklaşımla, eğitim yapılarının tasarımına başarılı bir örnek 
oluşturmuştur. İkinci sınıf seviyesinde, işlevselliği ve temsil başarısıyla etkileyici bir 
çalışma olarak değerlendirilmiştir.

Samsun, 19 Mayıs’ta
İlkokul ve Anaokulu Projesi
Ad Soyad :Büşra Akdağ
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :240103
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Rumuz 130764’e ait proje, Bergama’nın Sağancı Köyü’nde yerel bağlam ve 
sürdürülebilirlik odaklı bir tasarım olarak dikkat çekmektedir. Proje, zeytinyağı 
üretimi ve turizm işlevlerini bir araya getirerek, kırsal mimarinin değerlerini asri bir 
anlayışla yorumlamaktadır. Tasarım süreci, yerel malzemeler ve çevre dostu bir 
yaklaşımla şekillendirilmiştir. Sıkıştırılmış toprak duvarlar, çinko sandviç paneller 
ve doğal ahşap malzemelerin tercih edilmesi, projeyi estetik ve çevresel 
açıdan güçlü kılmaktadır.
Projenin merkezinde, kullanıcıları zeytinin üretim süreciyle buluşturan bir 
sirkülasyon kurgusu bulunmaktadır. Bu deneyimsel yaklaşım, hem eğitici hem 
de etkileşimli bir yapıya sahiptir. Alanın engelli bireyler için erişilebilir olarak 
tasarlanmış olması, projenin sosyal duyarlılık ve kapsayıcılık ilkelerini 
desteklemektedir. Aynı zamanda, geleneksel üretim yöntemlerini sergileyen 
atölyeler ve sosyal etkileşim alanları, projeyi işlevsel ve anlamlı bir mimari örnek 
haline getirmektedir.
Projenin mekânsal organizasyonu, iç ve dış mekânlar arasında güçlü bir bağ 
kurarak, kullanıcı deneyimini zenginleştirmiştir. Mekânların fonksiyonel bir 
şekilde ayrıştırılması ve görsel olarak bağlantılarının sağlanması, tasarımın 
netliğini artırmıştır. Bunun yanı sıra, ziyaretçiler için üretim süreçlerini tanıtan ve 
yerel kültürü yaşatan alanlar, hem estetik hem de eğitici bir deneyim 
sunmaktadır.
Grafik temsil ve pafta düzeninde gösterilen özen, projenin sunum başarısını 
destekleyen unsurlar arasında yer almaktadır. Ancak, mekânsal ilişkilerin daha 
detaylı bir şekilde ele alınması ve bazı geçiş alanlarının güçlendirilmesiyle 
projenin genel başarısının daha da artırılabileceği düşünülmektedir.
Genel olarak, Rumuz 130764’e ait bu proje, yerel bağlama duyarlılığı ve 
sürdürülebilirlik anlayışıyla dikkat çekmekte ve ikinci sınıf düzeyinde etkileyici bir 
tasarım örneği sunmaktadır. Kullanıcı deneyimini merkeze alarak çevresel 
sürdürülebilirlik hedeflerini başarıyla gerçekleştiren bu proje, kırsal mimarinin 
değerlerini anlamlı bir şekilde yansıtmaktadır.

Bergama'da Toprak Bazlı 
Zeytinyağı Fabrikası ve Turizm Merkezi
Ad Soyad :Deniz Çıray
Üniversite :Yaşar Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :130764
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Rumuz 340622’ye ait "No:7 Visitor Center" projesi, Yedikule bölgesinin tarihî ve 
kültürel mirasını koruma ve bu bağlamda mekânsal bir deneyim sunmayı 
hedefleyen bir tasarım olarak öne çıkmaktadır. Proje, Kara Surları ve Yedikule 
Hisarı gibi tarihî değerlerin görünür kılınmasını amaçlayarak, bölgenin kültürel 
geçmişine olan duyarlılığını güçlü bir şekilde sergilemiştir. Bölgedeki surlar ve 
hisarın geçmişteki hikâyelerini mekânsal bir anlatımla aktarma hedefi, 
tasarımın hem pedagojik hem de deneyimsel değerini artırmıştır.
Proje, tarihî öğelerden ilham alarak, tarihî olguların mekânda temsil edilmesine 
odaklanmıştır. Hendek kullanımına yapılan referanslar, bu tarihî bağlamın 
güçlü bir şekilde yorumlanmasına katkıda bulunmuş ve su elemanları gibi 
unsurlar, mekânın hem işlevsel hem de sembolik değerlerini artırmıştır. Çelik 
modüler birimler, hem işlevsellik hem de tarihî silueti koruma açısından başarılı 
bir tercih olarak dikkat çekmiştir. Üç ana giriş üzerinden düzenlenen sirkülasyon 
kurgusu, erişilebilirlik ve mekânsal süreklilik sağlama açısından başarılı 
bulunmuştur.
Açık ve kapalı alanların dengeli bir şekilde düzenlenmesi ve farklı kotlarda 
mekânsal varyasyonlar oluşturulması, tasarımın mekânsal derinliğini artıran 
unsurlar olmuştur. Yerel üreticilere yönelik alanların tasarıma dahil edilmesi, 
bölgenin tarihî bostan geleneğini canlandırmayı ve sosyal bağlamı 
güçlendirmeyi hedeflemiştir. Bu detay, projeyi yalnızca bir ziyaretçi merkezi 
olarak değil, aynı zamanda toplumsal ve ekonomik bağlamla ilişki kuran bir 
tasarım olarak öne çıkarmaktadır.
Malzeme seçimi ve strüktürel çözümlemeler, projenin tarihî dokuyu bozmadan 
işlevsellik sunan bir tasarım olmasını sağlamıştır. Çelik strüktürlerin modüler 
yapısı, açık ve kapalı mekanlar arasındaki ilişkiyi güçlendirmiş, perspektif 
kesitlerde vurgulanan mekânsal varyasyonlar ise derinlik hissi oluşturmuştur. 
Projenin grafik temsilleri ve pafta düzeni, sunum gücünü artıran unsurlar 
arasında yer almaktadır.
Genel olarak, Rumuz 340622’ye ait proje, Yedikule gibi tarihî açıdan hassas bir 
bölgede bağlama duyarlı ve işlevsel bir tasarım sunmaktadır. Mekânsal 
ilişkilerin daha fazla detaylandırılması ve bazı bağlantı noktalarının 
güçlendirilmesiyle projenin genel başarısı artırılabilir. Ancak mevcut haliyle, 
tarihî bağlama saygılı ve kullanıcı deneyimini zenginleştiren bu tasarım, 
etkileyici bir çalışma olarak değerlendirilmiştir.

N0:7 VISITOR CENTER
Adı Soyad :Ahmet Kutay Doğan
Üniversite :Mef Üniversitesi
Dönem :3. Sınıf 1. Dönem
Rumuz :340622
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Rumuz 517249’a ait "Bursa Hanlar Bölgesi Performans Sanatları Mekanı" projesi, 
Bursa’nın tarihî Hanlar Bölgesi’nin mimari ve kültürel değerlerini koruma ve 
yeniden işlevlendirme hedefiyle dikkat çekici bir yaklaşımla ele alınmıştır. Proje, 
tarihi Balibey Han’ı merkezine alarak, performans sanatlarına yönelik mekânları 
kentsel bağlama uygun bir şekilde birleştiren bütüncül bir düzen sunmaktadır. 
Kütüphane, sergi alanları, etkinlik birimleri ve performans mekanlarını içeren 
zengin bir program, bölgenin geçmişi ve bugünü arasında bir köprü 
oluşturmayı başarmıştır.
Projenin en dikkat çeken yönlerinden biri, bölgenin topoğrafyasına uyumlu 
yerleşim stratejileri ve doğal dokunun korunmasıdır. Bu yaklaşımla tasarlanan 
açık ve kapalı alanlar, kullanıcıların mekânlar arasında kolayca hareket 
etmesini sağlayarak erişilebilirliği güçlendirmiştir. Rampalar ve yürüyüş yollarıyla 
sağlanan kot farkları, tarihî ve çağdaş işlevlerin uyum içinde bir arada 
bulunmasına olanak tanımış ve kullanıcı deneyimini çeşitlendirmiştir.
Tasarımda kullanılan malzemeler, Hanlar Bölgesi’nin tarihi karakterine uygun bir 
şekilde seçilmiş ve yapının bağlamla uyumunu pekiştirmiştir. Yerel 
malzemelerden esinlenilerek oluşturulan cephe detayları, yapının estetik 
değerini artırırken, bölgenin mimari dokusuyla da organik bir ilişki kurmuştur. 
Grafik temsillerin açıklığı ve pafta düzenindeki netlik, projenin anlatım gücünü 
desteklemiş ve tasarımın anlaşılmasını kolaylaştırmıştır.
Mekânsal organizasyonun başarısı, Balibey Han ve çevresindeki yapıların 
dikkatle ele alınmasında da görülmektedir. Tarihi doku ve modern ihtiyaçlar 
arasında denge kuran bu ilişki, hem estetik hem de işlevsel anlamda projeyi 
öne çıkarmaktadır. Performans sanatları mekânlarının önerilen yerleşimi ve bu 
alanların çevresiyle olan mekânsal ilişkisi, kullanıcı deneyimini zenginleştirirken, 
projenin sosyal bağlamını da güçlendirmiştir.
Genel olarak, Rumuz 517249’a ait bu proje, Bursa Hanlar Bölgesi’nin tarihî 
değerlerine saygılı bir tasarım anlayışı sergilemekte ve kültürel mirası işlevsel bir 
şekilde yeniden yorumlamaktadır. Bazı iç mekân ilişkilerinin daha detaylı ele 
alınması ve kullanıcı yönlendirmelerinin daha belirgin hale getirilmesiyle 
projenin etkisi artırılabilir. Ancak mevcut haliyle, tarihî bağlama duyarlılığı, 
işlevselliği ve estetik yaklaşımıyla başarılı bir çalışma olarak 
değerlendirilmektedir.

Bursa Hanlar Bölgesi 
Performans Sanatları Mekanı
Ad Soyad :Berk Günay
Üniversite :Gebze Teknik Üniversitesi
Dönem :4. Sınıf 2. Dönem 
Rumuz :517249
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Rumuz 593704’e ait "Abrigo" projesi, Amazon Ormanları’nın ekosistemine 
duyarlı bir mimari yaklaşım benimseyerek, yerel bağlam ve sürdürülebilirlik 
odaklı bir tasarım anlayışı sergilemiştir. Proje, doğal kaynakların korunmasını ve 
yerel malzemelerin etkin kullanımını esas almış, toplumsal faydayı artıran bir 
model sunmayı hedeflemiştir. Yerel halkın bilgi birikimi ve geleneksel yapı 
tekniklerini süreçlerine dahil etmesi, projeyi yalnızca fiziksel bir yapı değil, aynı 
zamanda sosyal bir değer oluşturma çabası olarak öne çıkarmaktadır.
Projenin mekânsal organizasyonu, modüler yapılar ve esnek tasarım 
stratejileriyle şekillendirilmiş olup, çevresel bağlamla uyumlu çözümler 
sunmaktadır. Yerleşim düzeni, yağmur sezonu gibi doğal çevrenin zorluklarına 
cevap verebilecek şekilde planlanmıştır. Sıkıştırılmış toprak, ahşap ve kil gibi 
çevre dostu malzemelerin yoğun olarak kullanılması, yapının estetik ve 
çevresel sürdürülebilirlik bağlamındaki başarısını güçlendiren önemli bir 
unsurdur. Bu malzeme tercihleri, projeyi ekolojik dengeye duyarlı bir örnek 
haline getirmiştir.
Kullanıcı deneyimi açısından, proje oldukça kapsamlı bir yaklaşımla ele 
alınmıştır. Geleneksel yapı teknikleriyle üretilen atölyeler ve sosyal alanlar, yerel 
halkın projeye doğrudan katkı sağlamasına olanak tanımıştır. Bu atölyeler, 
bölge kültürünün tanıtılması ve ekonomik sürdürülebilirliğin desteklenmesi 
açısından önemli bir işleve sahiptir. Ayrıca, turistlere yönelik sunulan deneyim 
alanları, doğa ile bütünleşmiş bir yaşam alanı sunmaktadır.
Grafik temsillerin başarısı ve pafta düzeni, projenin sunum gücünü artıran diğer 
olumlu yönlerdir. Kesitler ve perspektiflerdeki detaylandırma, tasarımın 
okunabilirliğini ve anlaşılabilirliğini sağlamış, projenin temsil gücünü 
güçlendirmiştir. Bununla birlikte, iç mekân organizasyonlarının daha fazla 
detaylandırılması ve kullanıcılar arasındaki etkileşimleri artıracak mekânsal 
ilişkilerin güçlendirilmesi, projenin genel başarısını daha da artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 593704’e ait bu proje, Amazon Ormanları gibi hassas bir 
çevrede sürdürülebilirlik ve sosyal katılımı birleştiren başarılı bir tasarım örneği 
sunmaktadır. Proje, yerel bağlama duyarlı yaklaşımı, doğal kaynaklara saygılı 
tasarım kararları ve kullanıcı odaklı çözüm önerileriyle etkileyici bir çalışma 
olarak değerlendirilmiştir. Mevcut haliyle bile güçlü bir duruş sergileyen bu 
proje, gelecekte benzer bağlamlardaki tasarımlar için değerli bir referans olma 
niteliği taşımaktadır.

Abrigo
Ad Soyad :Aykut Nesne
Üniversite :TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
Dönem :4. Sınıf 1. Dönem
Rumuz :593704
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Rumuz 361924’e ait proje, Ayvansaray bölgesinin tarihî ve kültürel mirasını 
koruma ve bu değerleri günümüz mimarlık anlayışıyla yeniden yorumlama 
çabasıyla dikkat çekmektedir. Projenin, Tekfur Sarayı ve Eğri Kapı gibi önemli 
tarihî yapılarla kurduğu mekânsal ilişkiler, bağlamsal duyarlılığını ortaya 
koymuş, kentsel bir omurga oluşturma hedefiyle bu bağlamı zenginleştirmiştir.
Projenin parçalı yapı düzeni, açık ve kapalı alanlar arasında dengeli bir 
mekânsal organizasyon sunarken, kütüphane, çok amaçlı salon, atölyeler ve 
kafe gibi işlevlerin iç meydan çevresinde toplanması işlevsellik açısından güçlü 
bir çözüm sunmaktadır. Kütüphanenin yerleşiminde eğim ve tarihî öğelerle 
görsel bir bağ kurulması, projenin bağlama duyarlı tasarım anlayışını 
güçlendirmiştir.
Sürdürülebilirlik açısından dikkat çeken detaylar arasında çatı pencereleri, 
güneş panelleri ve yağmur suyu toplama sistemleri yer almakta, bu unsurlar 
projeyi enerji verimliliği ve çevre dostu bir yapı olarak öne çıkarmaktadır. Doğal 
malzemelerin tercih edilmesi ve mevcut tarihî dokuyla uyumlu bir estetik 
anlayışın benimsenmesi, yapının hem bağlama hem de çevresel koşullara 
duyarlılığını artırmıştır.
Kentsel omurga boyunca oluşturulan meydanlar, açık hava sergileri ve 
sahneler, tarihî dokunun görünürlüğünü artırırken, kullanıcı deneyimini 
çeşitlendirmiştir. Özellikle Tekfur Sarayı avlusundan başlayan ve Eğri Kapı’ya 
kadar uzanan açık hava sergi rotası, mekânlar arasında görsel ve fiziksel bir 
bütünlük sağlama amacını taşımaktadır. Ancak parçalı yapı kütleleri 
arasındaki görsel ve işlevsel bağların daha net bir şekilde güçlendirilmesi, 
projenin bütüncül etkisini artırabilecek bir öneri olarak değerlendirilmektedir.
Projede yer alan laboratuvarlar, kütüphane ve çok amaçlı salon gibi işlevlerin, 
restorasyon çalışmaları ve kültürel etkinliklerle entegre bir şekilde ele alınması, 
hem kullanıcı deneyimini hem de tarihî mirasın görünürlüğünü artırmaktadır. Bu 
yönleriyle, tasarım yalnızca fiziksel bir yapı olmanın ötesine geçerek, tarihî ve 
kültürel bir taşıyıcı niteliği kazanmıştır.
Genel olarak, Rumuz 361924’e ait proje, Ayvansaray bölgesinin tarihî ve 
kültürel katmanlarına saygılı bir yaklaşımla şekillendirilmiş, sürdürülebilirlik ve 
işlevsellik hedeflerini başarılı bir şekilde gerçekleştirmiştir. Tasarım, gelecekte 
bağlama duyarlı mimari projeler için önemli bir referans olarak 
değerlendirilmektedir.

BLACHERNAE Research Center
Ad Soyad :Sefa Cengiz OKAN
Üniversite :Yıldız Teknik Üniversitesi
Dönem :4. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :361924
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Rumuz 997113’e ait proje, Zeyrek bölgesinin tarihî ve kültürel bağlamını su 
teması üzerinden ele alan bir müze tasarımı olarak dikkat çekmektedir. 
Bozdoğan Kemeri ve Gazanfer Ağa Medresesi gibi önemli tarihî yapılarla güçlü 
mekânsal bağlar kuran proje, bu dokunun korunması ve yeniden 
yorumlanması amacıyla tasarlanmıştır. Su, tarih boyunca kent yaşamının temel 
unsurlarından biri olarak projede merkezî bir tema haline getirilmiş, tasarımda 
hem anlatısal hem de işlevsel bir odak noktası olarak ele alınmıştır.
Projenin tasarım yaklaşımı, suyun taşınması, depolanması ve korunması gibi 
tarihî işlevleri mekânsal bir anlatımla yeniden yorumlamaktadır. Müze, katmanlı 
ve parçalı bir yapıya sahip olup, iç mekânda oluşturulan sergi rotası ve suyun 
tarihî yolculuğuna dair deneyimsel mekânlarla zenginleştirilmiştir. Sergi 
rotasında, suyun kent tarihindeki rolü ve kültürel bellekteki yeri kullanıcıya 
etkileyici bir şekilde sunulmaktadır. Zemin katta yer alan geçici sergi alanı, 
kafe, teknik birimler ve otopark gibi işlevler, ziyaretçilerin mekânda rahatça 
dolaşmasını sağlamak üzere düzenlenmiştir.
Tasarım, topografya ile uyumlu bir şekilde ele alınmış, açık ve kapalı alanlar 
arasında dengeli bir ilişki kurulmuştur. Ahşap strüktürlerle oluşturulan cephe 
tasarımı, tarihî bağlama uygun bir estetik anlayışı yansıtırken, modern bir yapı 
karakteri de sunmaktadır. Projenin dış mekân düzenlemeleri, suyun doğal 
akışını referans alarak peyzaj tasarımında yer bulmuş ve yapı ile çevresi 
arasında güçlü bir bağ oluşturulmuştur. Ayrıca, doğal malzemelerin kullanımı 
ve sürdürülebilirlik odaklı çözümler, projenin çevresel duyarlılığını artırmıştır.
Bununla birlikte, kazı alanı ile müze arasındaki görsel ve fiziksel bağların daha 
net bir şekilde güçlendirilmesi, projenin bütüncül etkisini artırabilir. Ayrıca, açık 
alan düzenlemelerinin iç mekân işlevleriyle daha organik bir ilişki kuracak 
şekilde detaylandırılması önerilmektedir. Bu geliştirmeler, projenin mekânsal 
organizasyonunu daha da ileri taşıyabilir.
Genel olarak, Rumuz 997113’e ait proje, Zeyrek bölgesinin tarihî bağlamına 
duyarlı bir tasarım anlayışı sunmuş ve su teması etrafında güçlü bir mimari 
hikâye oluşturmuştur. Hem işlevsellik hem de estetik açıdan dikkat çekici olan 
bu müze tasarımı, kültürel mirası koruma ve yeniden yorumlama hedefini 
başarılı bir şekilde gerçekleştirmiştir. Proje, bağlama duyarlı tasarımlar için 
referans niteliğinde değerlendirilmektedir.

Zeyrek'te Su Kültürü Müzesi
Ad Soyad :Alperen Selçuk
Üniversite :Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
Dönem :4. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :997113
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Rumuz 572368’e ait proje, Samsun’un Ondokuz Mayıs ilçesindeki tarım alanları 
ve doğal peyzajı dikkate alarak eğitim ve kültürel işlevleri bir araya getiren 
başarılı bir tasarım olarak değerlendirilmiştir. Kütüphane, ilkokul, anaokulu ve 
atölyeler, işlevsel bir mekânsal organizasyon içinde bağlama duyarlı bir 
yaklaşımla birleştirilmiştir. Sulak tarım bölgesi ve yoğun ağaç örtüsü, projenin 
yerleşim kararlarında belirleyici olmuştur.  
Merkezde konumlanan kütüphane, bir iç avlu çevresinde şekillenerek fiziksel ve 
görsel bir odak noktası oluşturmuştur. Ağaçlarla çevrili yürüme yolunun 
kütüphaneye bağlanması, doğal çevreyle güçlü bir ilişki kurmuştur. Tuğla 
malzeme kullanımı, yapıların estetik uyumunu güçlendirmiş, avluyu çevreleyen 
tuğla duvarlar ve cam cephe, iç-dış mekân ilişkisini desteklemiştir.  
Atölyeler, ağaçlık alanda düzenli bir şekilde yerleştirilmiş ve “atölyeler sokağı” 
adı verilen bir alan oluşturulmuştur. Hafif strüktürlerin tercih edilmesi, ağaç 
köklerine zarar vermeden çevresel duyarlılığı yansıtmaktadır. Doğayla uyumlu 
peyzaj elemanlarının tasarımın ayrılmaz bir parçası olması, bağlama duyarlı 
yaklaşımın bir göstergesidir. Atölyeler ve diğer birimler arasındaki mekânsal 
ilişkilerin daha detaylı ele alınması, projenin bütüncüllüğünü artırabilir. 
Kütüphane ile eğitim birimleri arasındaki bağların güçlendirilmesi, projenin 
başarısını destekleyebilir.  
Genel olarak, proje doğal ve kültürel bağlamı gözeten, estetik ve işlevsel 
çözümler sunan bir tasarım olarak değerlendirilmiştir. Eğitim ve sosyal işlevleri 
birleştiren bu çalışma, bağlama duyarlı projelere örnek teşkil etmektedir.

Samsun - Ondokuz Mayıs İlçesi’nde
Eğitim + Eğitim’den Ziyade Projesi
Ad Soyad :Meltem Topal
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :572368
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Rumuz 130031’e ait proje, Almanya’dan Türkiye’ye dönen emekli gurbetçilerin 
yaşam standartlarına uygun bir yaşlı bakım köyü tasarımı olarak 
değerlendirilmiştir. Konya Selçuklu bölgesinde konumlanan proje, bölgenin 
demografik yapısına duyarlı bir çözüm sunmaktadır. Tasarım, yalnızca yaşlı 
bireylere değil, genç bireyler ve ailelere de hitap eden çok katmanlı bir 
yerleşim düzeni önermektedir.  
Projede, mahalle dokularını referans alan bir anlayış benimsenmiş, araç 
trafiğine kapalı sokaklar ve sosyal etkileşim alanları planlanmıştır. Çocukların 
güvenle oyun oynayabileceği sokaklar ve mahalle sakinlerinin 
sosyalleşebileceği alanlar, işlevsel ve nostaljik bir atmosfer oluşturmaktadır.  
Konut yerleşiminde, bireysel ihtiyaçlara göre farklı büyüklükte bahçe alanları 
tasarlanmış, yeşil alanlarla zenginleştirilmiştir. Yol akslarına göre düzenlenen 
konut birimleri, sakinlerin günlük ihtiyaçlarına kolay erişim sağlamaktadır. Yaşlı 
nüfus, "ağır yaşlılar" ve "genç yaşlılar" olarak ikiye ayrılmış, mekânsal 
düzenlemeler bu ihtiyaçlara göre şekillendirilmiştir. Ağır yaşlılar için sağlık 
ocağına yakın, genç yaşlılar için atölyeler ve ticari mekanlara yakın alanlar 
tercih edilmiştir.  
Köy içinde ortak kullanım alanları, atölyeler, ticari mekanlar, ibadethane ve 
sağlık ocağı gibi işlevler stratejik bir şekilde konumlandırılmıştır. Ancak, atölyeler 
ve ticari alanlarla konutlar arasındaki görsel ve mekânsal bağların 
güçlendirilmesi, tasarımın bütüncüllüğünü artırabilir.  
Genel olarak, proje sosyal etkileşimi, işlevsel organizasyonu ve çevresel 
duyarlılığı gözeten başarılı bir yaşlı bakım köyü tasarımı olarak 
değerlendirilmiştir. Bölgesel bağlama katkısı ve mimari yaklaşımıyla dikkat 
çekmektedir.

Ufki Şehir - Selçuklu Yaşam Köyü
Ad Soyad :Hümeyra Uslu
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :3. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :130031
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Rumuz 202301’e ait proje, Ankara Atakule çevresindeki hareket örüntülerini 
analiz ederek bu dinamikleri mekânsal çözümlere dönüştüren başarılı bir 
çalışma olarak değerlendirilmiştir. “Göçebeler” ve “yerleşikler” olarak 
tanımlanan iki farklı kullanıcı grubunun hareketlerini inceleyen proje, bu gruplar 
arasında etkileşimi mümkün kılacak ara yüzler geliştirmeyi hedeflemiştir. Michel 
Foucault’nun “heterotopya” kavramı ve Tim Cresswell’in mekânsal düzen 
teorileri, tasarımın teorik altyapısını oluşturmaktadır.  
Proje, Offset ve Rotating olmak üzere iki mekânsal strateji üzerine kurulmuştur. 
Offset, açık alanları vurgulayarak göçebe kullanıcıların sürdürülebilir tüketim 
işlevlerini desteklerken, Rotating, yerleşik kullanıcıların kapalı alanlarda üretim 
süreçlerine katılımını teşvik etmektedir. Böylece farklı kullanıcı grupları etkileşim 
kurabilecekleri ara yüzlerde bir araya getirilmiştir. Göçebeler keskin hatlarla 
tanımlanmış alanlarda, yerleşikler ise daha amorf mekânlarda faaliyet 
göstermektedir.  
Projede “yeniden giydirme,” “fabbrick” ve “biyotekstil” olmak üzere üç ana 
program tanımlanmıştır. Bu programlar, sürdürülebilir üretim ve tüketim 
işlevlerini birleştirerek kullanıcı deneyimini zenginleştirmiştir. Ortak kodlarla 
tasarlanan mekân düzenlemeleri, programların işlevselliğini ve organizasyon 
başarısını artırmıştır. Teknik alanların dış kısımlara yerleştirilmesi ve dikey dolaşım 
unsurlarının galerilerle ilişkilendirilmesi, mekânın kullanışlılığını güçlendirmiştir.  
Projenin grafik temsili ve pafta düzeni, tasarımın sunum gücünü artıran unsurlar 
arasında yer almaktadır. Göçebeler ve yerleşikler arasındaki ara yüzlerin daha 
bütüncül ele alınması, tasarımın etkisini güçlendirebilir. Ayrıca, iki kullanıcı 
grubu arasındaki geçiş alanlarının daha belirgin hale getirilmesi, projeyi daha 
etkileyici bir noktaya taşıyabilir.  
Genel olarak, proje Atakule çevresindeki kentsel dinamiklere duyarlı, teorik 
altyapısı güçlü ve kullanıcı deneyimini ön planda tutan bir tasarım olarak 
değerlendirilmiştir. Sürdürülebilir üretim ve tüketim işlevlerini birleştirerek, 
çevresel ve toplumsal bağlamda değerli bir katkı sunmaktadır.

INTER-FACE: Atakule
Ad Soyad :Nisanur Tekin, Esma İrem Kireşci, İlkbal Nisa Yavuz
Üniversite :Orta Doğu Teknik Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :202301
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Rumuz 210892’ye ait “Terra Firma” Yer Bilimleri Araştırma Merkezi projesi, eğimli 
araziyi başarılı bir şekilde kullanarak farklı işlevleri yatay bir düzenle entegre 
etmesiyle öne çıkmaktadır. Projenin üç ana katman üzerinden kurgulanan 
tasarımı, laboratuvar, sergi alanları ve konaklama birimlerini etkili bir şekilde 
düzenlemiş ve işlevsellik sağlamıştır. Cephe tasarımında yerel taşların ve doğal 
unsurların kullanılması, estetik ve bağlamsal duyarlılığı artıran önemli bir tercih 
olmuştur. Ayrıca, dikey dolaşım çekirdeklerinin yapısal bütünlüğü desteklemesi, 
tasarımın güçlü yönlerinden biridir. Sergilenen detaylı analiz ve grafik temsillerin 
etkileyiciliği, projenin sergi ödülünü kazanmasını sağlamıştır.
Bununla birlikte, projenin sergi alanları ve ziyaretçi dolaşımı arasındaki ilişkinin 
daha net bir şekilde kurgulanması gerektiği gözlemlenmiştir. Ayrıca, 
konaklama birimleri ile diğer işlevler arasındaki görsel ve mekânsal bağlar 
daha etkili hale getirilebilir. Ancak genel anlamda, proje, bağlama duyarlı 
yaklaşımı ve yer bilimleri konusundaki kapsamlı ele alışıyla başarılı bir çalışma 
olarak değerlendirilmektedir.

“Terra Firma” Yer Bilimleri 
Araştırma Merkezi
Ad Soyad :Ayça Venüs Akal
Üniversite :İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü
Dönem :2. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :210892
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Rumuz 211202’ye ait proje, Samsun’un Selahiye Mahallesi’nde eğimli bir 
arazide konut ve kitap satış birimi tasarımıyla dikkat çekmektedir. Proje, kitap 
okuma salonu ve konut işlevlerini bir arada sunarak hem öğrenciler hem de 
sakinler için kullanışlı bir mekânsal düzen oluşturmuştur. Arazinin eğiminden 
faydalanılarak yapılan yerleşim düzeni, farklı kotlardaki girişlerle kullanıcı 
gruplarını ayrıştırmış ve işlevselliği artırmıştır. Özellikle kitap okuma salonundaki 
geniş camların ve doğal ışığın etkili kullanımı, tasarımın güçlü yönlerinden biri 
olarak öne çıkmaktadır.
Bununla birlikte, bazı alanların mekânsal ilişkileri daha güçlü hale getirilebilir. 
Örneğin, konut ve kitap okuma birimleri arasındaki bağın daha net 
vurgulanması ve otopark düzeninin çevresel bağlama daha duyarlı bir şekilde 
ele alınması tasarımın genel başarısını artırabilir.
Projenin eğimli araziye uygun bir çözüm sunması ve fonksiyonel 
organizasyonundaki başarı, jüri tarafından sergi ödülü ile onurlandırılmıştır. Bu 
ödül, tasarımın estetik ve işlevsellik dengesi açısından başarılı bir örnek teşkil 
ettiğini göstermektedir.

Samsun, Selahiye’ de
Konut ve Kitap Satış Birimi
Ad Soyad :Büşra Akdağ
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 1. Dönem
Rumuz :211202

SEÇ
Kİ 2024











Rumuz 482130’a ait "Hançerli Mahallesi’nde Ticaret Mekanı" projesi, geçmişin 
ticaret mekanlarının estetik ve işlevsel değerlerini modern tasarım anlayışıyla 
birleştirerek kullanıcı dostu bir ortam oluşturmayı hedeflemektedir. Proje, 
Hançerli Mahallesi’nin tarihî ve kültürel dokusuna duyarlı bir yaklaşım 
sergileyerek, avlu, eyvan ve revak gibi geleneksel unsurları sosyal etkileşimi 
artıracak şekilde kullanmıştır. Zemin katın ticari birimlere, üst katların ise 
konaklama birimlerine ayrılması, hem işlevsellik hem de kullanıcı deneyimi 
açısından başarılı bir çözüm sunmaktadır.
Tarihi dokuyu koruma ve mevcut yapıyı projeye entegre etme çabası takdirle 
karşılanmıştır. Ancak, ticari birimler ile sosyal alanlar arasındaki mekânsal ilişkiler 
daha detaylı ele alınarak projenin bütüncül etkisi artırılabilir. Ayrıca, hareketli 
cadde ve mahalle dokusuyla daha güçlü bir bağlantı kurulması tasarımın 
etkisini güçlendirebilir.
Genel olarak, Rumuz 482130’a ait proje, Hançerli Mahallesi’nin zengin tarihî 
bağlamına duyarlılığı ve kullanıcı odaklı yaklaşımıyla etkileyici bir tasarım 
olarak değerlendirilmiştir. Projenin sergi ödülü kazanmasına karar verilmiştir.

Hançerli Mahallesi’nde
Ticaret Mekanı
Ad Soyad :Havva Alkan
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :3. Sınıf 1. Dönem
Rumuz :482130
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Rumuz 121222’ye ait "ROOTE Archaeology Museum" projesi, Balat’ın tarihî ve 
kültürel dokusunu yeniden yorumlama çabasıyla öne çıkan bir çalışma olarak 
değerlendirilmiştir. Projenin, Balat’ın arkeolojik geçmişine duyarlılık gösteren 
mekânsal organizasyonu ve sergileme yöntemleri, hem kullanıcı deneyimini 
zenginleştirmiş hem de bağlama duyarlı bir tasarım sunmuştur. Tasarımın, 
modern sergileme teknikleri ile geçmişin izlerini harmanlayarak arkeolojik 
eserlere odaklanması, projenin güçlü yönlerinden biridir.
Bununla birlikte, bazı iç mekân düzenlemelerinde daha net işlevsel ilişkilerin 
sağlanması gerektiği görülmektedir. Ayrıca, açık ve kapalı mekânlar 
arasındaki geçişlerin daha fazla vurgulanması, kullanıcı deneyimini artırabilir. 
Tüm bu yönleriyle, bağlama duyarlı ve özgün bir arkeoloji müzesi önerisi sunan 
bu proje, sergi ödülü kazanmaya değer görülmüştür.

ROOTE Arcahelogy Museum
Ad Soyad :Sevgi Arkın
Üniversite :İstanbul Medipol Üniversitesi
Dönem :3. Sınıf 1. Dönem
Rumuz :121222
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Rumuz 301620’ye ait “Bilgiköy” projesi, çocukların eğitim sürecine destek 
olmak amacıyla doğal çevre ile uyumlu, işlevsel bir yerleşim planı sunmaktadır. 
Arazinin topografik özellikleri ve çevresel koşullara duyarlı bir analiz süreci 
sonunda tasarlanan proje, anaokulu ve ilkokul düzeyindeki öğrencilerin fiziksel, 
zihinsel ve sosyal ihtiyaçlarını dikkate alarak dikkat çekici bir çalışma ortaya 
koymuştur. Çelik konstrüksiyonun hem taşıyıcı hem de estetik bir unsur olarak 
görünür kullanımı, yapıya modern bir kimlik kazandırmıştır. Ayrıca, gün ışığını 
etkin şekilde içeri almayı amaçlayan ışıklıklar, mekanların aydınlık ve 
sürdürülebilir bir anlayışla tasarlanmasını sağlamıştır.
Bununla birlikte, projenin ziyade kısmının ana yapıyla olan mekânsal ilişkisi 
daha güçlü bir şekilde ele alınabilir. Revaklar aracılığıyla bağlanmış olan bu 
bölüm, kullanıcılar için daha fazla işlevsellik ve erişilebilirlik sunabilecek şekilde 
yeniden değerlendirilebilir.
Genel olarak, Rumuz 301620’ye ait proje, hem çevresel duyarlılığı hem de 
eğitim odaklı işlevselliği ile öne çıkmaktadır. Tasarımın yalın, modern ve 
sürdürülebilir yaklaşımı, sergi ödülü kazanmaya layık bulunmuştur.

Bilgiköy
Ad Soyad :İsa Berkant AYDIN
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :301620
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Rumuz 409542’ye ait “Salvation Platform” projesi, kentsel suçlar ve tarihsel 
hafıza temalarını ele alarak, Alsancak bağlamında duyarlı ve çok katmanlı bir 
yaklaşım sergilemiştir. Walter Benjamin’in tarih felsefesinden esinlenerek 
şekillenen proje, geçmiş, günümüz ve gelecek arasında bir köprü kurmayı 
hedeflemiş; kütle, mekânsal organizasyon ve işlevsel çözümlemelerle bu 
yaklaşımı başarılı bir şekilde yansıtmıştır. Yapının bölgenin hafıza katmanlarıyla 
ilişkisi ve kamusal alanlarla güçlü bağı dikkat çekici bulunmuştur.
Zemin ve alt katlarda kamusal işlevler, üst katlarda özel alanlar sunarak farklı 
kullanıcı gruplarına çözüm üreten tasarım, yeşil çatı ve su toplama sistemleriyle 
çevresel duyarlılığı desteklemiştir. Ritüel alanları ve atölyelerin tematik 
yerleşimi, projenin kültürel ve işlevsel zenginliğini artırmıştır.Bazı mekânsal 
geçişlerin ve fonksiyonlar arası ilişkilerin daha detaylı ele alınması 
önerilmektedir. Özellikle zemin altı katlarda kullanıcı yönlendirmesi ve mekân 
hiyerarşisinin güçlendirilmesi, tasarımın akışkanlığını artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 409542’ye ait proje, tarihsel ve sosyal bağlamı güçlü bir 
şekilde ele almasıyla takdir edilmiştir. İçeriği ve temsil başarısıyla sergi ödülü 
kazanmasına layık görülmüştür.

Salvation Platform
Ad Soyad :Buse Aydoğdu
Üniversite :İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü
Dönem :4. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :409542
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Rumuz 410625’e ait “Selahiye’de Konut+” projesi, Selahiye Mahallesi’nin 
geleneksel dokusunu modern mimari unsurlarla harmanlayan bir yaklaşım 
sergilemiştir. Proje, doğal ışığı içeriye maksimum düzeyde alacak pencere 
tasarımları, sürdürülebilir malzeme kullanımı ve enerji verimliliği sağlayan 
sistemlerle çevresel duyarlılığı destekleyen önemli detaylar sunmaktadır. 
Ayrıca, konut alanlarının açık yeşil alanlar, çocuk oyun alanları ve dinlenme 
alanlarıyla zenginleştirilmesi, sosyal bağları güçlendiren etkili bir çözüm olarak 
öne çıkmaktadır.
Pastane tasarımı ise mahallenin sosyal hayatını canlandıran bir buluşma 
noktası olarak tasarlanmıştır. Doğal malzemelerin kullanımı, açık mekanların ön 
planda tutulması ve geniş vitrinler gibi detaylar, kullanıcıların konforunu 
önceliklendiren bir atmosfer oluşturmuştur. Ayrıca, yerel üreticilerin ürünlerini 
sergileyip satabilecekleri alanların varlığı, ekonomik canlılık kazandırmakla 
birlikte yerel kültürün tanıtımını da desteklemektedir.
Projenin olumsuz yönü olarak, konut ve pastane arasında daha güçlü bir 
mekânsal ilişki kurulması gerektiği belirtilebilir. Ayrıca, tasarımın mahalle 
ölçeğindeki genel bağlantılarının daha detaylı ele alınması, projenin bütüncül 
etkisini artıracaktır.
Genel olarak, Rumuz 410625’e ait bu proje, Selahiye Mahallesi’nin sosyal ve 
çevresel bağlamına duyarlı, işlevsel ve estetik çözümler sunan bir tasarım 
olarak değerlendirilmiştir. Proje, sergi ödülü kazanmasına layık görülmüştür.

Selahiye'de Konut+
Ad Soyad :Rüveyda Bülbül
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 1. Dönem
Rumuz :410625
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Rumuz 135728’e ait "Topografyanın Takibi - Beşiktaş’ta Bir Ses ve Müzik 
Araştırma Merkezi" projesi, doğal eğim ve kot farkını tasarımın temel 
unsurlarından biri olarak kullanarak bağlama duyarlı bir çözüm sunmaktadır. 
Proje, ses ve müzik araştırmalarına uygun işlevsel ve yenilikçi mekânlar 
önerirken, aynı zamanda kamusal kullanım alanlarıyla toplumsal etkileşimi 
artırmayı hedeflemiştir. Çatı yüzeylerinin rampa işlevi görerek farklı kotlar 
arasında bağlantı sağlaması, estetik ve işlevsellik açısından öne çıkan bir 
detaydır.
Projenin, eğimle uyumlu yapılar ve L şeklinde avlu düzenlemesiyle sosyal 
etkileşim alanları oluşturması, dinamik bir kullanıcı deneyimi sunmaktadır. 
Akustik performansın optimize edildiği laboratuvar ve stüdyoların yanı sıra 
doğal ışık kullanımına gösterilen özen, iç mekânların hem ferah hem de işlevsel 
olmasını sağlamıştır. Konservatuvar ve konferans salonu gibi kamusal birimlerin 
entegrasyonu, projeye çok yönlülük kazandırmıştır.
Olumsuz olarak, bazı mekânsal geçişlerin ve aks düzenlemelerinin daha net bir 
şekilde çözümlenmesi gerektiği belirtilmiştir. Ayrıca, sosyal alanlar arasındaki 
akışkanlık ve mekânsal ilişkilerin daha detaylı ele alınması, projenin genel 
başarısını artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 135728’e ait bu çalışma, Beşiktaş gibi yoğun bir 
bağlamda, eğimi avantaja çevirerek kullanıcı deneyimini zenginleştiren 
başarılı bir tasarım olarak değerlendirilmiştir. Hem estetik hem de işlevsel 
özellikleriyle sergi ödülü kazanmasına karar verilmiştir.

Topografyanın Takibi - Beşiktaş'da Bir
Ses ve Müzik Araştırma Merkezi
Ad Soyad :Yunus Emre Bolat
Üniversite :Marmara Üniversitesi
Dönem :4. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :135728
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Rumuz 214015’e ait "Olive Oil Mill and Tourism Center" projesi, Pergamon’un 
tarihî ve kültürel zenginliklerini yerel bağlamla harmanlayarak, hem üretim hem 
de turizm işlevlerini birleştiren bir tasarım olarak dikkat çekmektedir. Proje, 
zeytinyağı üretim geleneğini sürdürülebilirlik ilkeleriyle yeniden ele alırken, 
çevresel ve kültürel duyarlılığı vurgulamaktadır. Kullanıcıları zeytinin üretim 
sürecine dahil eden mekânsal organizasyon ve interaktif deneyim alanları, 
tasarımın öne çıkan güçlü yanlarıdır.
Yerel malzemelerin özenle kullanıldığı proje, yapıların doğal peyzajla uyumunu 
sağlamak adına ahşap ve tuğla gibi sürdürülebilir bileşenlere yer vermiştir. 
Ayrıca, çocuklar için oyun alanları, dinlenme mekânları ve restoranlar gibi 
işlevsel çeşitlilik, kullanıcı deneyimini zenginleştirmiştir. Modüler sistemlerin yer 
aldığı yapılar, hem üretim hem de sosyal etkileşim mekanlarının etkili bir şekilde 
düzenlenmesine katkıda bulunmuştur. Tasarımın estetik dili ve bağlamla 
uyumu, projeyi güçlü bir noktaya taşımaktadır.
Bununla birlikte, mekânsal ilişkiler arasında bazı geçişlerin daha detaylı ele 
alınması ve fonksiyonlar arası hiyerarşinin güçlendirilmesi önerilmektedir. 
Özellikle, üretim ve ziyaretçi mekanları arasındaki sınırların daha net 
tanımlanması, projenin genel akışkanlığını artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 214015’e ait bu çalışma, Pergamon’un yerel bağlamını 
sürdürülebilir bir anlayışla ele alması ve kullanıcı deneyimini ön planda 
tutmasıyla başarılı bir proje olarak değerlendirilmiştir. Projenin kapsamlı ve etkili 
sunumu, sergi ödülü kazanmasına uygun bulunmuştur.

Olive Oil Mill and Tourism Center
Ad Soyad :Ceren Çamlıca
Üniversite :Yaşar Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :214015
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Rumuz 456002’ye ait “Kinder Hub” projesi, yoğun hareketliliğin ve karmaşanın 
hakim olduğu Söğütlüçeşme bölgesine bir çözüm sunarak, oyun teması 
üzerinden bölgeye canlılık kazandırmayı hedefleyen başarılı bir tasarım olarak 
değerlendirilmektedir. Proje, kamusal alanları yeniden düzenleyerek, 
kullanıcıları için çeşitli sosyal ve kültürel olanaklar sunan bir merkez 
oluşturmuştur. Çocukların hareketlerini yansıtan yarı geçirgen ekran gibi 
yenilikçi detaylar ve geçici kreşlerin sanat atölyeleriyle birleştirilmesi, projeyi 
işlevsellik açısından zenginleştiren unsurlar arasında yer almaktadır.
Projenin, topografik değişimler ve mekânsal hareketler üzerinden bir dinamizm 
oluşturması, bölgenin mevcut rotalarını geliştirip yeni rotalar eklemesi olumlu bir 
yaklaşımdır. Oyun temasının açık alanlarda yüzme havuzları, satranç alanları 
ve spor sahaları gibi işlevlerle desteklenmesi, projeye sosyal bir derinlik katmıştır. 
Ayrıca, kamusal sergi alanları ve etkinlikler için tasarlanan salonlar, bölgenin 
sosyal bağlamını güçlendirmiştir.
Ancak, projenin mekânsal hiyerarşisinin ve kullanıcı yönlendirmesinin daha net 
bir şekilde ele alınması gerekmektedir. Özellikle kapalı alanlardaki akışkanlık ve 
kamusal alanların entegrasyonu konularında detaylı çözümlemeler yapılması 
önerilmektedir. Bu iyileştirmeler, tasarımın genel etkisini artıracaktır.
Genel olarak, Rumuz 456002’ye ait proje, yerel bağlama duyarlı bir yaklaşımla, 
Söğütlüçeşme gibi yoğun bir bölgede sosyal bir merkez inşa etmeyi başarmış 
ve oyun teması etrafında mekânsal organizasyonu güçlü bir şekilde ele almıştır. 
Proje, içeriği ve temsil başarısıyla sergi ödülü kazanmasına layık görülmüştür.

Kinder Hub
Ad Soyad :Ahmet Kutay Doğan
Üniversite :Mef Üniversitesi
Dönem :3. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :456002
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Rumuz 237406’ya ait “Kayıp Mimari Eserleri Araştırma Merkezi” projesi, tarihî 
bağlama duyarlılığı ve mekânsal organizasyonu ile öne çıkan bir tasarım 
olarak değerlendirilmiştir. Proje, kayıp mimari eserlerin izini sürerek bu değerleri 
hem araştırma hem de sergileme işlevleri ile yeniden görünür kılmayı 
hedeflemiştir. Yapının, tarihî ve kültürel bağlamla uyumlu şekilde çevresel 
verilerle ilişkilendirilmesi olumlu bulunmuştur. Projenin, araştırma alanları ile 
kamusal alanlar arasında dengeli bir ilişki kurarak, kullanıcı deneyimini 
zenginleştirdiği gözlemlenmiştir.
Projede yer alan atölye ve sergi alanlarının, işlevsellik ve estetik açısından 
başarılı bir şekilde kurgulandığı, ayrıca yapı çevresine entegre edilerek çevre 
ile bütünleştiği değerlendirilmiştir. Doğal malzeme kullanımına verilen önem ve 
çevresel sürdürülebilirlik hedefleri, tasarımın güçlü yönleri arasında yer almıştır. 
Ayrıca, projenin pafta düzeni ve grafik temsili, tasarımın anlatım gücünü etkili 
bir şekilde desteklemiştir.
Bununla birlikte, araştırma ve sergi işlevleri arasındaki bağlantının daha güçlü 
bir şekilde vurgulanabileceği ve mekânsal geçişlerin netleştirilebileceği 
belirtilmiştir. Zemin kotunda kullanılan bazı alanların daha etkin 
değerlendirilebilmesi, projenin işlevselliğini artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 237406’ya ait proje, kayıp mimari mirası ele alan yenilikçi 
yaklaşımı ve bağlamla kurduğu ilişkiyle sergi ödülü kazanmasına layık 
görülmüştür. Proje, tarihî değerlere duyarlılığı ve mekânsal organizasyon 
başarısıyla takdir edilmiştir.

Kayıp Mimari Eserleri
Araştırma Merkezi
Ad Soyad: Asude Gündoğdu
Üniversite: Yıldız Teknik Üniversitesi
Dönem: 4. Sınıf 2. Dönem
Rumuz: 237406
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Rumuz 770021’e ait “RE-Inst Köy Enstitüsü” projesi, Sille’nin tarihsel ve kültürel 
bağlamına duyarlı bir eğitim modeli sunarak, yerel değerleri modern mimari 
çözümlerle birleştirmiştir. Proje, 1930’ların Köy Enstitüsü modeli ile çağdaş 
sürdürülebilirlik ilkelerini bir araya getirerek, eğitim, üretim ve toplumsal 
etkileşim ekseninde anlamlı bir bağ kurmayı hedeflemiştir. Yapıların topografya 
ile uyumlu yerleşimi ve doğal malzeme kullanımı, projenin bağlama saygılı bir 
yaklaşımla geliştirilmiş olduğunu göstermektedir.
Proje, eğitim birimleri, atölyeler ve sosyal alanları bir araya getiren fonksiyonel 
bir düzenlemeyle kullanıcı deneyimini zenginleştirmiştir. Mahalle ölçeğinde 
kurgulanan kampüs yapısı, yerel halk ve öğrenciler için ortak bir etkileşim alanı 
sunarken, tarım, sanat ve teknoloji işlevlerini entegre etmesiyle de dikkat 
çekmiştir. Malzeme kullanımı ve yapı tekniklerinde sürdürülebilirlik ilkelerine 
uygun detayların öne çıkması, projenin çevresel duyarlılığını artırmıştır.Bununla 
birlikte, bazı mekânsal ilişkilerin daha net bir şekilde ele alınması ve kullanıcı 
akışlarının iyileştirilmesi önerilmektedir. Özellikle iç ve dış mekân arasındaki 
geçişlerin daha akıcı hale getirilmesi ve etkinlik alanlarının daha güçlü bağlarla 
bütünleştirilmesi, tasarımın genel başarısını artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 770021’e ait proje, yerel bağlamı yorumlayışı, mekânsal 
organizasyonu ve toplumsal fayda odaklı yaklaşımıyla başarılı bir çalışma 
olarak değerlendirilmiştir. Proje, özgün içeriği ve temsil gücüyle sergi ödülü 
kazanmasına layık görülmüştür.

RE-Inst Köy Enstitüsü
Ad Soyad: Mustafa Bilal Kanpak
Üniversite: İstanbul Teknik Üniversitesi
Dönem: 4. Sınıf 2. Dönem
Rumuz: 770021
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Rumuz 768240’a ait "İlk Tuğla" projesi, Samsun’un 19 Mayıs ilçesinde yer alan bir 
ilkokul ve anaokulu kompleksi tasarımıyla, eğitim yapılarının sosyal bağlamda 
nasıl şekillenebileceğine dair dikkat çekici bir çalışma sunmaktadır. Proje, 
yalnızca çocuklar için bir öğrenme alanı değil, aynı zamanda yerel halkın da 
dahil olabileceği çok işlevli bir mekân örgüsü oluşturmayı hedeflemiştir. 
Anaokulu ve ilkokul birimlerini atölyelerle birleştirerek, eğitim ve sosyal etkileşim 
arasında güçlü bir bağ kurulmuştur. İç avlu ve merkezden erişilen üç farklı 
bahçe düzenlemesi, kullanıcı deneyimini zenginleştiren ve farklı yaş gruplarını 
bir araya getiren bir mekan anlayışı sunmaktadır.
Projenin tasarım sürecinde tuğla malzemesinin kullanımı, tarihsel ve sembolik 
bir değeri estetik ve işlevsellikle buluşturmuştur. İnsan yapımı ilk malzeme olan 
tuğlanın projede öne çıkarılması, hem yapının kimliğine hem de eğitim 
temasıyla uyumlu bir katkı sağlamıştır. Bahçelerin yerleşimi ve iç avlu 
organizasyonu, çocukların hem bireysel hem de grup aktivitelerini rahatça 
gerçekleştirebileceği bir düzen sunmaktadır.Bununla birlikte, bazı mekânsal 
ilişkilerin daha detaylı ele alınması önerilmektedir. Özellikle atölyeler ile okul 
birimleri arasındaki görsel ve fiziksel bağların güçlendirilmesi, projenin genel 
akışkanlığını ve işlevselliğini artırabilir. Ayrıca, yerel halkın kullanımına açık 
alanların tasarımında, halkın erişim ve etkileşim potansiyelini daha fazla 
destekleyecek detaylara yer verilmesi önerilebilir.
Genel olarak, Rumuz 768240’a ait bu proje, eğitim yapılarının toplumsal 
bağlama duyarlı bir şekilde ele alındığı, estetik ve işlevselliği başarıyla birleştiren 
bir tasarım olarak değerlendirilmiştir. İçerik ve temsil gücüyle sergi ödülü 
kazanmasına layık görülmüştür.

İlk Tuğla / Samsun’da İlkokul
Tasarımı / Eğitim + Eğitimden Ziyade
Ad Soyad :Şengül İrem Ocak
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 2. Dönem
Rumuz :768240
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Rumuz 179971’ye ait “Şile'de Mercado” projesi, yerel pazar ve sosyal etkileşim 
kavramlarını bir araya getirerek, Şile'nin bağlamına duyarlı bir yaklaşım 
sergilemektedir. Projenin, doğal peyzaja uyum sağlayan yerleşim düzeni ve 
sürdürülebilirlik odaklı malzeme tercihleri, tasarımın güçlü yönleri arasında yer 
almaktadır. Pazar birimleri ve sosyal alanların entegrasyonu, hem ticari hem de 
toplumsal bağları destekleyerek bölge halkı için dinamik bir mekân ortaya 
çıkarmıştır.
Proje, zemin kattaki pazar alanları ve üst katlardaki çok işlevli sosyal birimlerle 
kullanıcı grupları arasında etkili bir bağ kurmayı başarmıştır. Doğal ışık ve 
havalandırmayı optimize eden strüktürel çözümler, tasarımın çevresel 
duyarlılığını artırmıştır. Ayrıca, açık ve yarı açık alanların kademeli 
düzenlenmesi, mekânsal organizasyona çeşitlilik kazandırmıştır.
Olumsuz olarak, bazı iç mekân geçişlerinin daha akıcı ve kullanıcı dostu bir 
şekilde düzenlenmesi gerekliliği belirtilmiştir. Pazar alanları ile sosyal birimler 
arasındaki bağlantılar, tasarımın bütüncül etkisini artıracak şekilde 
güçlendirilebilir.
Genel olarak, Rumuz 179971’ye ait bu proje, Şile'nin sosyal ve ticari dokusuna 
saygılı, işlevsel ve estetik bir çözüm sunmaktadır. Proje, sergi ödülü 
kazanmasına layık görülmüş, bağlama duyarlılığı ve temsil başarısıyla takdir 
edilmiştir.

Şile'de Mercado
Ad Soyad :Alperen Selçuk
Üniversite :Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Dönem :4. Sınıf 1. Dönem
Rumuz :179971
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Rumuz 572364’e ait "Samsun-Selahiye’de Konut" projesi, Selahiye Mahallesi’nin 
tarihî ve mimarî özelliklerine duyarlı bir yaklaşımla ele alınmıştır. Eğimli araziye 
uyumlu bir yerleşim düzeni sunan proje, konut birimlerini iç bahçeler ve 
sirkülasyon alanları ile bütünleştirerek, mekânsal organizasyon açısından 
başarılı bir örnek oluşturmaktadır. Alt katlarda ticari birimlere yer verilmesi ve bu 
birimlerin yerel malzemelerle zenginleştirilmiş cephe tasarımları, projenin 
bölgenin karakterine uygun bir çözüm sunduğunu göstermektedir. Ayrıca, 
büyükbaba ve anneanne için tasarlanan yaşam alanlarının torunlarla etkileşim 
kurmaya olanak sağlaması, nesiller arası bağları güçlendiren olumlu bir sosyal 
yaklaşım sergilemektedir.
Bununla birlikte, ticari birimlerle üst katlar arasındaki görsel ve işlevsel bağın 
daha güçlü bir şekilde ele alınması önerilmektedir. Ayrıca, zemin katla birinci 
kat arasındaki sirkülasyonun daha akıcı bir düzenleme ile desteklenmesi, genel 
tasarım bütünlüğünü artırabilir.
Genel olarak, proje Selahiye Mahallesi’nin yerel dokusuna ve tarihi geçmişine 
saygı duyan bir tasarım anlayışı sergilemiş; mekânsal organizasyonu ve işlevsel 
çeşitliliği ile sergi ödülü kazanmasına layık görülmüştür.

Samsun - Selahiye' de Konut 
Ad Soyad: Meltem Topal
Üniversite: Samsun Üniversitesi
Dönem: 2. Sınıf 1. Dönem
Rumuz: 572364
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Rumuz 615502’ye ait "Hançerli’de Fırın + Konut Tasarımı" projesi, Samsun’un 
Hançerli Mahallesi’nde geçmiş ve günümüz arasındaki bağı yeniden kurmayı 
amaçlayan başarılı bir çalışma olarak değerlendirilmiştir. Proje, bölgenin tarihi 
dokusuna uyum sağlarken, eski konut-ticaret ilişkisini canlandırmayı 
hedeflemiştir. Mahalle dokusuna uygun malzeme seçimleri, özellikle tuğla ve 
ahşap gibi referanslarla zenginleştirilmiş yapı cephesi, tasarımı hem estetik hem 
de bağlama duyarlı bir noktaya taşımıştır. Fırın ve konut birimlerinin bir araya 
getirilerek işlevsel bir bütünlük oluşturulması, özellikle bölgenin ticaret 
geçmişine bir saygı duruşu niteliğindedir.
Tasarımın önemli bir güçlü yanı, kamusal ve özel alanlar arasında sağlanan 
dengedir. Konutun, ticari alandan bağımsız olarak planlanmış ve arka sokağa 
açılan bahçesi ile mahremiyeti sağlaması, kullanıcı deneyimi açısından olumlu 
bir yaklaşım sunmaktadır. Revaklı geçit tasarımı, mahalledeki tarihi yapılara 
referans vererek estetik bir geçiş sunmuş ve alanı kamusal ve özel alanlar 
arasında bir ara yüz olarak konumlandırmıştır.
Ancak, projede bazı mekânsal detayların daha netleştirilmesi gerekmektedir. 
Özellikle, fırın ve konut arasındaki fonksiyonel geçişlerin daha akıcı bir şekilde 
kurgulanması ve kullanıcı yönlendirmelerinin iyileştirilmesi, tasarımın bütüncül 
etkisini artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 615502’ye ait proje, Hançerli Mahallesi’nin kaybolan 
kültürünü canlandırma amacıyla bağlama duyarlı ve işlevsel bir çözüm 
sunmaktadır. Hem içeriği hem de temsil başarısıyla proje, sergi ödülü 
kazanmasına layık görülmüştür.

Hançerli’de Fırın + Konut Tasarım
Ad Soyad :İrem Turan
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :2. Sınıf 1. Dönem
Rumuz :615502
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Rumuz 555560’a ait "Hançerli’de Yeşil Kucak: Tarım, İnşaat ve Köy Yaşamı 
Projeksiyonu" adlı proje, Samsun’un İlkadım ilçesindeki Hançerli Mahallesi’nde 
yer alan bağlama duyarlı bir tasarım çalışması olarak öne çıkmaktadır. Proje, 
tarihi dokuyu korumayı ve modern işlevlerle zenginleştirmeyi hedeflemiş; 
özellikle avlu merkezli yapı organizasyonu ve revaklı cephe kullanımıyla estetik 
ve işlevsellik arasında dengeli bir çözüm sunmuştur. Köy pazarı ve inşaat 
sektörüne yönelik dükkanların bir araya getirilmesi, farklı kullanıcı gruplarına 
hitap eden bir sosyal ve ekonomik merkez oluşturmuştur.
Projede cumbaların girişlerde vurgulanması, Paşa Reis Çıkmazı’nın 
yayalaştırılması ve adalar arasında üst geçişlerin sağlanması, kullanıcı 
deneyimini artıran başarılı mekânsal düzenlemelerdir. Ahşap kafesler ve güneş 
kırıcılar gibi detaylar, yapının çevresel duyarlılığını artırırken, estetik bir karakter 
kazandırmıştır. Ayrıca, içe dönük avlu tasarımları, hem sosyal etkileşimi 
desteklemiş hem de bağlamla uyumlu bir mimari anlayış sunmuştur.
Bununla birlikte, adalar arasındaki üst geçişlerin daha işlevsel hale getirilmesi 
ve çevresel bağlamla daha güçlü görsel bağlar kurulması projenin bütüncül 
etkisini artırabilir. Köy pazarı ile inşaat odaklı dükkanların bağlantısının daha 
akıcı bir şekilde tasarlanması, kullanıcıların mekânsal deneyimini 
zenginleştirecektir.
Genel olarak, Rumuz 555560’a ait proje, Hançerli Mahallesi’nin sosyal ve 
ekonomik bağlamını destekleyen, estetik ve işlevsellik açısından başarılı bir 
çalışma olarak takdir edilmiştir. Proje, sergi ödülü kazanmasına layık 
görülmüştür.

Hançerli’de Yeşil Kucak:Tarım,
İnşaat ve Köy Yaşamı Projeksiyonu
Ad Soyad :Ceyhun Uzun
Üniversite :Samsun Üniversitesi
Dönem :3. Sınıf 1.Dönem
Rumuz :555560
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Rumuz 556060’ya ait "Ufki Şehir / Geçmişle Geleceğin Arasında Varoluş 
Perspektifi" projesi, Konya’nın Selçuklu bölgesinde geçmişle geleceği birleştiren 
çok katmanlı bir yerleşim düzeni önerisi sunmaktadır. Proje, yerel bağlama 
duyarlı bir yaklaşımla mahalle dokusunu korurken, farklı yaş gruplarına hitap 
eden sosyal ve kültürel mekanlar oluşturmasıyla dikkat çekmektedir. Araç 
trafiğine kapalı sokaklar ve merkezi bir meydan etrafında şekillenen kentsel 
düzen, sakinlerin güvenli ve sosyal bir ortamda yaşamalarını sağlamayı 
hedeflemiştir.
Tasarımın en güçlü yönlerinden biri, konutların fonksiyonel ve estetik bir 
yaklaşımla yerleştirilmesi ve kullanıcıların sosyal etkileşim kurabileceği yeşil 
alanların organize edilmesi.t Ayrıca, sürdürülebilirlik odaklı çözümler ve doğal 
malzeme kullanımı, projenin çevresel duyarlılığını artırmıştır. Projenin mekânsal 
organizasyonu, hem bireysel hem de toplumsal ihtiyaçları dengeli bir şekilde 
ele almıştır.
Bununla birlikte, bazı alanlarda mekânsal ilişkilerin daha detaylı ele alınması 
gerekliliği belirtilmiştir. Özellikle konut birimleri ile sosyal alanlar arasındaki 
geçişlerin daha net bir şekilde kurgulanması, projenin bütüncül etkisini 
artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 556060’ya ait bu proje, geçmişle geleceği birleştiren 
tasarım yaklaşımı ve yerel bağlama duyarlılığıyla başarılı bir çalışma olarak 
değerlendirilmiş ve sergi ödülü kazanmasına karar verilmiştir.

Ufki Şehir / Geçmişle Geleceğin
Arasında Varoluş Perspektifi
Ad Soyad: Ceyhun Uzun
Üniversite: Samsun Üniversitesi
Dönem: 3. Sınıf 2. Dönem
Rumuz: 556060
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Rumuz 556060’ya ait "Ufki Şehir / Geçmişle Geleceğin Arasında Varoluş 
Perspektifi" projesi, Konya’nın Selçuklu bölgesinde geçmişle geleceği birleştiren 
çok katmanlı bir yerleşim düzeni önerisi sunmaktadır. Proje, yerel bağlama 
duyarlı bir yaklaşımla mahalle dokusunu korurken, farklı yaş gruplarına hitap 
eden sosyal ve kültürel mekanlar oluşturmasıyla dikkat çekmektedir. Araç 
trafiğine kapalı sokaklar ve merkezi bir meydan etrafında şekillenen kentsel 
düzen, sakinlerin güvenli ve sosyal bir ortamda yaşamalarını sağlamayı 
hedeflemiştir.
Tasarımın en güçlü yönlerinden biri, konutların fonksiyonel ve estetik bir 
yaklaşımla yerleştirilmesi ve kullanıcıların sosyal etkileşim kurabileceği yeşil 
alanların organize edilmesi.t Ayrıca, sürdürülebilirlik odaklı çözümler ve doğal 
malzeme kullanımı, projenin çevresel duyarlılığını artırmıştır. Projenin mekânsal 
organizasyonu, hem bireysel hem de toplumsal ihtiyaçları dengeli bir şekilde 
ele almıştır.
Bununla birlikte, bazı alanlarda mekânsal ilişkilerin daha detaylı ele alınması 
gerekliliği belirtilmiştir. Özellikle konut birimleri ile sosyal alanlar arasındaki 
geçişlerin daha net bir şekilde kurgulanması, projenin bütüncül etkisini 
artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 556060’ya ait bu proje, geçmişle geleceği birleştiren 
tasarım yaklaşımı ve yerel bağlama duyarlılığıyla başarılı bir çalışma olarak 
değerlendirilmiş ve sergi ödülü kazanmasına karar verilmiştir.

Ufki Şehir / Geçmişle Geleceğin
Arasında Varoluş Perspektifi
Ad Soyad: Ceyhun Uzun
Üniversite: Samsun Üniversitesi
Dönem: 3. Sınıf 2. Dönem
Rumuz: 556060
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Rumuz 224037’ye ait “Earth Bounded Olive Oil Mill and Tourism Center” projesi, 
Sağancı Köyü’nde zeytinyağı üretimi ile turizm işlevlerini bir araya getiren, 
çevresel ve bağlamsal duyarlılık sergileyen bir tasarım olarak 
değerlendirilmiştir. Sıkıştırılmış toprak ve yerel ahşap gibi doğal malzemelerin 
yoğun kullanımı, projenin hem sürdürülebilirlik hem de estetik açıdan güçlü bir 
duruş sergilemesini sağlamıştır. Mekânsal düzenlemede, zeytin üretim sürecini 
ziyaretçilere aktaran kurgusal bir deneyim sunulması, projenin eğitsel ve 
kültürel değerini artıran önemli bir özelliktir.
Projenin dikkat çeken yönlerinden biri, üretim ve turizm işlevleri arasındaki ilişkiyi 
kesintisiz bir mekânsal akış ile sunmasıdır. Ayrıca, açık ve kapalı mekân 
dengesinin sağlanması, kullanıcıların deneyimini zenginleştiren olumlu bir etki 
oluşturmuştur. Engelli erişimine uygun olarak tasarlanan alanlar, projenin 
kapsayıcı yaklaşımını pekiştirmiştir.
Bununla birlikte, sergi alanları ile üretim mekânları arasındaki bazı geçişlerin 
daha net tanımlanması ve sosyal alanların daha güçlü bir mekânsal ilişki ile 
kurgulanması, projenin bütüncüllüğünü artırabilir. Bu detaylar üzerine daha 
fazla çalışıldığında, tasarımın işlevselliği ve kullanıcı deneyimi daha üst seviyeye 
taşınabilir.
Genel olarak, Rumuz 224037’ye ait bu proje, çevresel duyarlılığı, bağlamla 
güçlü ilişkisi ve mekânsal kurgusuyla öne çıkmıştır. İçerik ve temsil başarısıyla 
projenin sergi ödülüne layık görüldüğünü belirtmek isteriz.

Earth Bounded Olive Oil Mill and
Tourism Center
Ad Soyad: Göktuğ Yiğitol
Üniversite: Yaşar Üniversitesi
Dönem: 2. Sınıf 2. Dönem
Rumuz: 224037
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Rumuz 163201’e ait “Samandıra’da Arkeoloji Müzesi” projesi, tarihi Damatris 
Sarayı kalıntılarının korunarak yeniden işlevlendirilmesini amaçlayan bağlama 
duyarlı bir tasarım sunmaktadır. Projenin, Bizans dönemi mekânlarını referans 
alarak güçlü bir mekânsal kurgu oluşturması ve kalıntılarla görsel uyum 
sağlayan malzeme seçimi dikkat çekicidir. Zemin kotunda tasarlanan açık 
galeri alanları ve geçiş mekanları, ziyaretçilerin tarihi yapıyı keşfetmelerini 
kolaylaştırmış ve dinamik bir deneyim sunmuştur.
Proje kapsamında kullanılan çelik strüktür sistemi, tarihi kalıntılara zarar 
vermemek adına hafif ve taşınabilir bir çözüm sunarak teknik açıdan başarılı bir 
yaklaşım sergilemiştir. Ayrıca, iç mekan organizasyonu ve galeriler arası 
dolaşımın netliği, tasarımın işlevselliğini artıran olumlu bir detaydır.
Bununla birlikte, bazı alanların mekânsal akışkanlığının daha güçlü şekilde ele 
alınması ve zemin altı kotlarda ziyaretçilerin yönlendirilmesini kolaylaştıracak 
detayların eklenmesi önerilmektedir. Ayrıca, sergi alanlarının kalıntılarla 
ilişkisinin görsel olarak daha güçlü vurgulanması, tasarımın genel bütünlüğünü 
artırabilir.
Genel olarak, Rumuz 163201’e ait proje, Samandıra gibi tarihi ve kültürel 
öneme sahip bir bağlamda, hem teknik hem de estetik açıdan başarılı bir 
örnek teşkil etmektedir. Tasarımın tarihi değerleri koruma ve yeniden 
yorumlama hedefiyle sunduğu katkılar takdirle karşılanmıştır.

Samandıra'da Arkeoloji Müzesi
Ad Soyad :Shahad Ben Zaeid
Üniversite :Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi
Dönem :3. Sınıf  2. Dönem
Rumuz :163201
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Jüri 1. Değerlendirme
Projeleri (72 Proje)
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Kİ 2024

 İlk değerlendirme aşamasında yer alan 72 proje, farklı coğrafi, tarihsel ve bağlamsal 
referansları ele alarak zengin bir çeşitlilik sunmuştur. Özellikle bazı projeler, yere özgü 
davranma ve var olan mimari izleri takip etme konularında güçlü bir hassasiyet sergileyerek 
başarılı bir tasarım yaklaşımı benimsemiştir. Malzeme seçimlerinde ekolojik duyarlılık 
gösteren ve olgunlaşmış mimari şemaları modern yaklaşımlarla yeniden yorumlayan 
projeler, mimarlık disiplininin yenilikçi yönünü öne çıkarmıştır. Görsel ve metinsel ifade 
yetkinliğiyle dikkat çeken projeler, tasarım süreçlerini net bir şekilde aktararak Seçki'nin 
temel amaçlarına uygun bir katılım sağlamıştır.

Bununla birlikte, birçok projede tarihsel bağlama yeterince derinlemesine yaklaşılmadığı ve 
yerel dokuyu anlama sürecinin zayıf kaldığı görülmüştür. Bazı projelerde, mimari tavır ve 
mekânın dinamik karakterini göz ardı eden kurgular, Seçki temasıyla uyumsuzluk 
oluşturmuştur. Özellikle görsel ifade dilinin yetersiz olduğu çalışmalar, projelerin özgün 
fikirlerini yeterince net ifade edememiştir. Ek olarak, toplumsal ve bağlamsal duyarlılığı 
düşük projelerin, uzun vadeli sürdürülebilirlik ve toplumsal etki açısından yetersiz kaldığı 
değerlendirilmiştir.

Rumuzlar:
1-061116  2-061224 3-101437 4-121000 5-121222 6-130031 7-130764 8-134679 9-135728 
10-163201 11-166121 12-168057 13-170720 14-177324 15-179971 16-182573 17-190234 
18-190555 19-190762 20-190903 21-202301 22-210201 23-210795 24-210892 25-211202 
26-214015 27-224037 28-231827 29-236798 30-237406 31-240103 32-261696 33-261704 
34-268149 35-270804 36-280619 37-280720 38-283435 39-300403 40-301049 41-301620 
42-325632 43-340144 44-340622 45-345347 46-350001 47-361924 48-368634 49-391026 
50-409542 51-410625 52-414827 53-456002 54-482130 55-497681 56-517249 57-537421 
58-543217 59-555560 60-556060 61-572364 62-572368 63-593704 64-606626 65-615502 
66-736701 67-758923 68-768240 69-770021 70-822025 71-891724 72-997113

(küçükten büyüğe sıralı)



Jüri 2. Değerlendirme
Projeleri (47 Proje)
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 İkinci değerlendirme aşamasına geçmeye hak kazanan 47 proje, mimarlık disiplini 
açısından daha derinlemesine bir perspektif sunmuştur. Bu projeler, mekânın dinamik 
karakterini ve tarihsel bağlamı anlamlı bir şekilde ele almış; yerel dokuyu, malzeme 
seçimlerini ve mimari tavırları yenilikçi bir dille harmanlamayı başarmıştır. Yere özgü 
davranma ve geçmişle gelecek arasında bir bağ kurma çabası, bu projelerde güçlü bir 
şekilde hissedilmiş ve görsel-mekânsal çözümlerde Seçki temasını desteklemiştir. Ayrıca, 
araştırma ve tasarım süreçlerindeki ciddiyet ve farkındalık, bu projelerin niteliklerini artıran 
önemli faktörler olarak öne çıkmıştır.

Buna rağmen, ikinci aşamaya kalan bazı projelerde, metinsel ifadelerin görsel temsil kadar 
güçlü olmaması ve mimari detayların eksik aktarılması gibi sorunlar göze çarpmıştır. Bazı 
projeler, bağlamsal sorunlara yenilikçi çözümler üretse de, bu yaklaşımlarının yeterince 
somut mekânsal ifadelerle desteklenemediği görülmüştür. Ayrıca, malzeme kullanımı ve 
yapım tekniklerine yönelik çözümlerin bazı projelerde yüzeysel kaldığı, bu projelerin 
Seçki'nin hedefleriyle tam anlamıyla örtüşemediği tespit edilmiştir.

1-101437 2-121000 3-121222 4-130031 5-130764 6-134679 7-135728 8-163201 9-177324 
10-179971 11-190234 12-190762 13-202301 14-210795 15-210892 16-211202 17-214015 
18-224037 19-231827 20-237406 21-240103 22-270804 23-300403 24-301620 25-340622 
26-361924 27-368634 28-409542 29-410625 30-414827 31-456002 32-482130 33-497681 
34-517249 35-543217 36-555560 37-556060 38-572364 39-572368 40-593704 41-606626 
42-615502 43-758923 44-768240 45-770021 46-822025 47-997113

(küçükten büyüğe sıralı)

RAPORTÖR ELEMESİNİ GEÇEMEYEN PROJELERE TEŞEKKÜR

Raportör elemesini geçemeyen projeler, özgün fikirler ve tasarım yaklaşımları sunma 
çabasıyla Seçki 2024’te önemli bir yer edinmiştir. Ancak, seçki temasıyla olan ilişkilerinin 
zayıflığı, mekânsal çözümlerinin bağlamla yeterince güçlü bir ilişki kuramaması ve 
görsel-metinsel ifade yetersizlikleri gibi nedenlerle bu projeler jüri değerlendirme aşamasına 
geçememiştir. Mimarlık disiplinine sundukları katkılar için teşekkür eder, tasarım 
yolculuklarında başarılar dileriz. Bu süreçte kazanılan deneyimlerin, gelecekte daha güçlü 
projelere dönüştürülmesi temennimizdir.
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Seçki 2025’te görüşmek üzere.

Teşekkürler!




